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4.2.1 SECTION D'INVESTISSEMENT : EMPLOIS

REDUCTION DES FONDS PROPRES OU REPRISE SUR APPORTS
10 DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES

139 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT INSCRITES AU COMPTE DE RESULTAT

131 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT
REPRISES
14 PROVISIONS REGLEMENTEES

15 PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

REMBOURSEMENT DES DETTES FINANCIERES
16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES

COMPTE DE LIAISON INVESTISSEMENT

ACQUISITION D'ELEMENTS DE L'ACTIF IMMOBILISE

20 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

21 ._§_<_Ow=-_m>._._02m CORPORELLES

22 .=<=<_Ow_r_w>4_02m RECUES EN AFFECTATION

23 _Z_,\_Om__._m>._|._02m EN COURS l
26 ._u>xjo=u>4_02m ET CREANCES RATTACHEES A Dmm. PARTICIPATIONS
27 .>C._.m_mw =<=<_Ow_mm>._._02m FINANCIERES )
AUTRES

481 |CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EX. (diminution)

59 |PROVISION POUR DEPRECIATION DES COMPTES FINANCIERS

001 |SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT REPORTE

|TOTAL GENERAL

Budget
initial

)]

135 900,00

5 000,00

47 500,00

172 000,00

9 689,33

370 089,33

Crédits
complémentaires ou
virements

]

586,61

993,60

32 463,96

4 159,06

38 203,23 408 292,56

Total

L (B)=(1)H2) |

5 993,60

176 159,06

9 689,33

136 486,61

79 963,96

Réel

4

124 630,03 |

1232,40

40 195,89

12 496,50

178 554,82

Ecart
Montant En %
(5)=(4-(3) | (6)=(5)/(3)
-11 856,58 -8,69
-4 761,20 -79,44
-39 768,07 -49,73
-163 662,56 -92,91

-9 689,33 -100,00

-220737,74 56,27
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4.2.1.1 SECTION D'INVESTISSEMENT : TABLEAU DES EMPLOIS

Budget [
initial

W)
REDUCTION DES FONDS PROPRES OU REPRISE SUR APPORTS

10 TOTAL | )

13 TOTAL. ) ) )
REPRISES

14 TOTAL

15 TOTAL

DM ou Total Etablissements publics Net Ecart
virements Mandats | Mandats {public) Montant En %
de crédits émis annulation

()] | (3)=(1)+2) 4 (5 (6)=(4)1-(5) | (1)=(6)-(3) | (8)=(T)(3)
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4.2.1.3 SECTION DINVESTISSEMENT : TABLEAU DES EMPLOIS (SUITE)

ACQUISITION D’ELEMENTS DE L'ACTIF IMMOBILISE (SUITE)

2154

2182

2183

2184
21

22

2313

2318
23

24

MATERIEL ET OUTILLAGE
MATERIEL DE TRANSPORT

MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL INFORMATIQUE

MOBILIER
TOTAL
TOTAL

IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS - CONSTRUCTIONS EN
|COURS SUR SOL PROPRE

|AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS
‘TOTAL

TOTAL

Budget
initial

M

10 000,00

15 500,00

2 000,00

20 000,00
47 500,00

150 000,00

22 000,00

172 000,00

DM ou Total
virements
de crédits

(2) B)=(1)+2)

6101,00 16 101,00

25937,76| 41437,76

3425,20 5425,20|

-3000,00 17 000,00
32463,96 79 963,96

-3 840,94 146 159,06

8000,00 30 000,00
4159,06 176 159,06

Etablissements publics

Mandats Mandats
émis annulation

@) ()
6 622,04
29 537,76
3046,33

989,76
40 195,89

7709,72

4786,78
12 496,50

Net
{public)

(6)=(4)-(5) |

6 622,04
29 537,76
3 046,33

989,76
40 195,89,

7 709,72

4786,78
12496,50

Ecart
Montant

En%

(1)=(6)-(3) | (8)=(MN(3)

-9 478,96
-11 900,00
-2 378,87

-16 010,24
-39 768,07

-138 449,34

25 213,22
-163 662,56

-58,87|
-28,72
-43,85

-94,18
-49,73

-94,73

-84,04
-92,91
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4.2.1.5 SECTION D’INVESTISSEMENT : TABLEAU DES EMPLOIS (SUITE ET FIN)

Budget DM ou Total
initial virements
de crédits
m 2) (3=(1)+(2) |
AUTRES
PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES IMMOBILISATIONS (REPRISES)
29 TOTAL
39 PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE STOCKS ET EN COURS
481 |CHARGES A REPARATIR SUR PLUSIEURS EXERCICES
(AUGMNENTATION)
49 PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS (REPRISES)
50 PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES FINANCIERS
(REPRISES)
001 SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT REPORTE 9 689,33 9 689,33
TOTAL GENERAL | 370089,33| 3820323 408 292,56

Etablissements publics

Mandats Mandats
émis annulation
4 (5)
178 554,82

Net Ecart
{public) Montant En %
(6)=(4)-(5) (T)=(6)-(3) | (B)=(T)V(3)
9689,33  -100,00
178 554,82 .220 737,74 -56,27|
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4.2.2.2 SECTION D'INVESTISSEMENT : TABLEAU DES RESSOURCES (SUITE)

AUGMENTATION DES DETTES FINANCIERES
165 |DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS RECUS

1688 INTERETS COURUS

16 TOTAL
COMPTE DE LIAISON
18 TOTAL

IMMOBILISATIONS (SORTIES)
2031 ETUDES

2033  |ANNONCES ET INSERTIONS
20 |TOTAL

21 TOTAL

. Budget
initial

(L)

8 000,00

900,00

8 900,00

10 000,00

200,00

10 200,00

DM ou
virements
de crédits

(2

Total

L (3F(1)H2) |

8 000,00

900,00
8 900,00

10 000,00

200,00

10 200,00

Etablissements publics

Titres
émis

(4)

3 786,55

481,27

4267,82

Titres

en

annulation

(5

481,27
481,27

Net
{public)

(6)=(4)-(5) |

3786,55,

3786,55

Ecart
Montant

En %

(7)=(6)-(3) | (8)=(7)/(3)

-4213,45

-900,00
-5 113,45/

-10 000,00

-200,00
-10 200,00

-52,67

-100,00|
-57,45|

-100,00

-100,00
+100,00|
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4.2.2.4 SECTION D'INVESTISSEMENT : TABLEAU DES RESSOURCES (SUITE ET FIN)

AUTRES

AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS (DOTATIONS)

2805

28131

28135

28154

28181

28183

28184

28188
28

AMORTISSEMENT DES CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES,
BREVETS, LICENCES, DROITS

AMORTISSEMENT DES BATIMENTS

|AMORTISSEMENT DES INSTALLATIONS GENERALES, AGENCEMENTS,
|AMENAGEMENTS DES CONSTRU

MATERIEL ET OUTILLAGE

AMORTISSEMENT DES INSTALLATIONS GENERALES, AGENCEMENTS

|AMORTISSEMENT DU MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL
[INFORMATIQUE

AMORTISSEMENT DU MOBILIER

|AMORTISSEMENT DES AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES
|TOTAL

PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES IMMOBILISATIONS (DOTATIONS)

29

39

481

49

59

001

TOTAL

PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE STOCKS ET EN COURS

CHARGES A REPARATIR SUR PLUSIEURS EXERCICES (DIMINUTION)

PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS
(DOTATIONS)

[PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES FINANCIERS
(DOTATIONS)

SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT REPORTE

TOTAL GENERAL

DM ou
virements
de crédits
m (2)

Budget
initial

3481 .mm.
119 .\NO.MAF
9 mwm.oo.
17 wj..\m.
m‘_a.co.

4 852,01 |

4 168,97

3 382,00
163 580,46

408 292,56

Total

_R=(H2) |

3 481,52
119 ﬂmo.mh_
9 mww.oo_
17 .\ﬂg.ﬂm.
mi_oo.

4 852,01 |

4 dmm.mu.

3382,00
163 589,46

408 292,56

m.»u:mmw..:.m:.w publics
Titres en
annulation

Titres
émis

@

3 481,52

119 720,24

11 108,76
17 Nu‘_.uw.
mz.oo.

3 Aﬂb‘_.

4 168,97

3 382,00

163 588,22

221 182,53

(5)

Net
(public)

{6)=(4)-(5)

3 481,52
119 720,24
11 108,76

17 771,72

514,00
3.441,01
4168,97

3382,00
163 588,22

481,27 220701,26 -187 591,30

Ecart
Montant En %
(M=(6)-(3) | (8)=(7)(3)
1 409,76 14,54
-1 411,00 -29,08
-1,24
-45,95
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4.3.3 TABLEAU DES PROVISIONS

Montants au Dotations de Reprises de Montant
au 31 décembre I'exercice I'exercice au 31 décembre
n-1 n
(1) (2) (3) (4)=(1) +(2) -(3)
RESERVES DE COMPENSATION
10686 DES DEFICITS D'EXPLOITATION
10687 DES CHARGES D'AMORTISSEMENTS
PROVISIONS REGLEMENTEES
141 RESERVE DE TRESORERIE
142 POUR RENOQUVELLEMENT DES IMMOBILISATIONS
145 AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES
14861 RESERVES DE PLUS VALUES NETTES D'ACTIF IMMOBILISE
14862 RESERVES DE PLUS VALUES NETTES D'ACTIF CIRCULANT
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
151 PROVISIONS POUR RISQUES
157 PROVISIONS POUR CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES
128 AUTRES PROVISIONS POUR CHARGES
DEPRECIATIONS
29 DEPRECIATION DES IMMOBILISATIONS
39 DEPRECIATION DES STOCKS ET ENCOURS
49 DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS
59 DEPRECIATION DES COMPTES FINANCIERS
FONDS DEDIES
193 ENGAGEMENTS A REALISER SUR INVESTISSEMENTS
194 SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENTS
195 SUR DONS MANUELS AFFECTES
197 SUR LEGS ET DONATIONS AFFECTES

TOTAL GENERAL
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D’EXPLOITATION

GROUPE | : DEPENSES AFFERENTES A L'EXPLOITATION COURANTE

Réel Budget Virements Total Dépenses . - Ecart . Retenu par
accepté exécutoire | de crédits réalisées Montant En % 'autorité de

n-1 n et DM n tarification
. (2) 3 | (4)=(2)+(3) | (5) | (6)=(5)-(4) | (T)=(6)/(4) |

AUTRES SERVICES EXTERIEURS |

624 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 1038,22 -4961,78 -82,70

62428 AUTRESAUTRES TRANSPORTS D USAGERS 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 1000,82 -4999,18 -83,32

6248 TRANSPORTS DIVERS 37,40 37.40

625 DEPLACEMENTS, MISSIONS ET RECEPTIONS 12 750,00 4 000,00 16 750,00 14 973,400 -1776,60 -10,61

6256 MISSIONS 250,00 250,00 -250,00 -100,00

6257 RECEPTIONS 12 500,00 4 000,00, 16 500,00 14973,40) -1526,60 -9,25

626 FRAIS POSTAUX ET FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS 2 500,00 2 500,00 153,60 -2 346,40 -93,86

6262 FRAIS DE TELECOMMUNICATION 2 500,00 2 500,00 153,60 -2 346,40 -03,86

628 33 280,00 33280,00 29874,00 -3406,00 -10,23

6287 REMBOURSEMENT DE FRAIS 33 160,00 33160,00 29784,00 -3376,00 -10,18

6288 AUTRES PRESTATIONS 120,00 120,00 90,00 -30,00| -25,00

[TOTAL GROUPE | _ | | 341930,00  30000,00 371930,00 345444,64 -26 485,36 712
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§.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE)

64518

647

6475

64784

64788

6488

GROUPE'Il : DEPENSES AFFERENTES AU PERSONNEL

COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES SOCIAUX

AUTRES CHARGES SOCIALES

|MEDECINE DU TRAVAIL

OEUVRES SOCIALES
AUTRES VERSEMENTS
AUTRES CHARGES DE PERSONNEL

AUTRES CHARGES DIVERSES DE PERSONNEL

[TOTAL GROUPE Ii

Réel
accepté
n-1

(1

Budget
exécutoire
n

(2)

500,00
9 640,00 ..
3 ooo.oo.
5 oao_oo.
1 moo_oo.

21 000,00

21 000,00

707 011,00

Virements
de crédits
et DM
3)

Total

| (4)=(2)+(3) |
500,00

9 640,00
3 ooobo.
5 040,00
1 600,00
21 aoc.oo.

21 000,00

707 011,00

Dépenses .. Ecart
réalisées Montant
n

() | (6)=(5H4) | (T)=(6)(4)
1,86

509,32 9,32
10 ._uu.o.} hou.wq.
3 \_Nm.lm.\. Amm.mﬂ.
5 Aum.oc. Awm.oo_
1 mwmbo. -mm.oo.
8 ano.mm. -12 mu@.&n.

8120,58 -12879,42

691 293,29 -15717,71

En %

5,18
a.wc.
m.mw.
-A.om.

-61,33

-61,33

-2,22

Retenu par
I'autorité de
tarification
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE)

GROUPE Il : DEPENSES AFFERENTES A LA STRUCTURE

63513 IMPOTS DIRECTS - AUTRES IMPOTS LOCAUX

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

658 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE

6588 |AUTRES CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE

CHARGES FINANCIERES
66 CHARGES FINANCIERES

6611 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTES

CHARGES EXCEPTIONNELLES
673 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS

673 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS

Réel . Budget Virements
accepté exécutoire | de crédits
n-1 n ot DM
a @ (3)

10,00/
10,00
15 900,00
15 900,00

Total

| (4)=(2)+3) |

10,00

10,00/

15 900,00

15 900,00

Dépenses
réalisées
n

(5
334,00

1,57

1,57

9 039,48

9 039,48

1471,26

1471,26

Ecart
Montant

(6)=(5)-(4) | (T)=(6)(4)

334,00

-8,43

-8,43

-6 860,52

-6 860,52

1471,26

1471,26

En %

-84,30

-84,30

-43,15

-43,15

Retenu par
l'autorité de
tarification
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5.1.2 PRODUITS DE LA SECTION D’EXPLOITATION

73111

731111

731118

73112

73118

73121

73122

7313

73141

73142

73143

7315

7316

73171

73172

7318

732

733

733121

7341

73418

GROUPE | : PRODUITS DE LA TARIFICATION ET ASSIMILES

FORFAIT GLOBAL ANNUEL DE SOINS

|FORFAIT GLOBAL ANNUEL DE SOINS

FORFAITS JOURNALIERS DE SOINS

FORFAITS JOURNALIERS DE SOINS

FORFAIT JOURNALIER DE SOINS

FORFAIT GLOBAL ANNUEL DE SOINS

FORFAITS JOURNALIERS DE SOINS

PRIX DE JOURNEES HEBERGEMENT

VALIDES

INVALIDES

AUTRES

PRIX DE JOURNEE DES AUTRES ETABLISSEMENTS

RELEVANT DE LA LO! SOCIALE SAUF CAT

DE LA LOI SOCIALE SAUF ACT
DEPARTEMENT

HEBERGE

'DOTATION GLOBALE DES ETABLISSEMENTS RELEVANT

AUTRES PRODUITS DES ETABLISSEMENTS RELEVANT DE |

LA LOI SOCIALE

FORFAITS JOURNALIERS (LOI DU 19 JANVIER 1983)

PRESTATION SPECIFIQUE DEPENDANCE
FORFAIT AUTONOMIE

TARIF DEPENDANCE - DEPARTEMENT

'PRODUITS A LA CHARGES DES USAGERS SECTEURS

PERSONNES AGEES

Réel Budget Virements
accepté exécutoire @ de crédits
n-1 n et DM
(W) 2 | 3)
110 000,00
620 000,00

| 4=@)+@) |  (5)

Total | Recettes | Ecart

réalisées Montant

110 000,00/ 126 950,45 16 950,45

620 000,00 602 677,21 -17 322,79

En %

| (6)=(5)-(4) | (T)=(6)/(4) |

1541

-2,79

Retenu par
l'autorité de
tarification
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5.1.2 PRODUITS DE LA SECTION D'’EXPLOITATION

701

702

703

706

707

7081

7084

7085

7087

7088

7133

721

722

744

747

7483

7484

7488

753

7541

GROUPE Il ; AUTRES PRODUITS RELATIFS A L'EXPLOITATION

Réel Budget | Virements Total
accepté | exécutoire @ de crédits
n-1 n et DM
(1 {2) 3 | (4)=(2)(3)
VENTES DE PRODUITS FINIS 15 200,00 15 200,00
VENTES DE PRODUITS INTERMEDIAIRES
VENTES DE PRODUITS RESIDUELS
PRESTATIONS DE SERVICES 465 512,00 465 512,00
VENTES DE MARCHANDISES
PRODUITS DES SERVICES EXPLOITES DANS L'INTERET N
DU PERSONNEL
PRESTATIONS EFFECTUEES PAR LES USAGERS
PRESTATIONS DELIVREES AUX USAGERS, . “ _
ACCOMPAGNANTS ET AUTRES TIERS 7 100,00 | 710000
REMBOURSEMENT DE FRAIS PAR LES BUDGETS
ANNEXES | _ | _ |
AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES ANNEXES 7 600,00 7 600,00
VARIATION DES EN-COURS DE PRODUCTION DE BIENS
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
IMMOBILISATIONS CORPORELLES
FCTVA 234,00 234,00
SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS
FORFAIT AUTONOMIE 25 000,00 25 000,00

AIDE FORFAITAIRE A L'APPRENTISSAGE

AUTRES

FONDS POUR L'EMPLOI HOSPITALIER

FORMATION PROFESSIONNELLE

Recettes
réalisées
n

0]

26 164,37

518 302,57

782,00

12 697,51

233,77

25 048,79

Ecart . Retenu par

Montant
(6)=(5)-(4)

10 964,37

52 790,57

-6 318,00

5 097,51

-0,23

48,79

En % 'autorité de
tarification
(7)=(6)/(4) |

72,13|

11,34|

-88,99

67,07

-0,10

0,20
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5.1.2 PRODUITS DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE ET FIN)

GROUPE ill.: PRODUITS FINANCIERS ET PRODUITS NON ENCAISSABLES

Réel Budget Virements
accepté | exécutoire de crédits
n-1 n et DM
(1) (2) _ (3)

PRODUITS FINANCIERS
761 PRODUITS DE PARTICIPATION
762 PRODUITS DES AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES
764 REVENUS DES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
765 ESCOMPTES OBTENUS
766 GAINS DE CHANGE
57 PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS

|MOBILIERES DE PLACEMENT
768 AUTRES PRODUITS FINANCIERS
PRODUITS EXCEPTIONNELS
771 PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE

GESTION _
7715 CONTRIBUTION EXCEPTIONNELLE ET TEMPORAIRE
773 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIEURS 1 000,00
775 PRODUITS DES CESSIONS D'ELEMENTS D'ACTIF
277 'QUOTE-PART DES SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

VIREE AU RESULAT DE L'EXERCICE
778

AUTRES PRODUITS

7811

7815

7816

7817

78662

78665

AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS
|INCORPORELLES ET CORPORELLES

REPRISES SUR PROVISIONS POUR RISQUES ET
|CHARGES D'EXPLOITATION

REPRISES SUR PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES
[IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET |

|IREPRISES SUR PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES
ACTIFS CIRCULANTS

REPRISES SUR IMMOBILISATIONS FINANCIERES

|VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Total Recettes . Ecart
réalisées Montant | En%
n
(4)=(2)%(3) (5) (6)=(5H4)  (7)=(6)(4) |
1 000,00 2 089,34 1 089,34 108,93/

3 600,00 3 600,00

6,00 6,00

Retenu par
lPautorité de
tarification
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METHODES UTILISEES

PROCEDURE CHOIX DU CONSEIL D'ADMINISTRATION Délibération du
AMORTISSEMENT Seuil d'amortissement & 100 % 152449 € 10 septembre 2014
OBLIGATOIRE n°2014-126

Catégories de biens amorties : Durée
Biens d'un prix unitaire égal ou inférieur & 1 524.49 € 1an
Matériels informatiques et fogiciels 3ans
Mobiliers, Malériels des services 7 ans
Véhicules Sans
Camions 10 ans
Batiments & destination économique 20 ans 3 decembre 1996
n°g6-144
Plantations 15 ans 10 décembre 2014
Coit plantation &gal ou inférieur & 1 500 € 1an n°2014-183
AMORTISSEMENT
FACULTATIF putCl NON [X
Si oui :
Catégories de biens amorties ; Durée
PROVISIONS Constitution : (objet)
OBLIGATOIRES
Reprise : {(motif}
PROVISIONS Constitution :
FACULTATIVES
Nature Reprise :
CHARGES A ETALER :
Nature Durée de I'étalement

AUTRES PROCEDURES :
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435 |3/2021 18/01/2021  |2-ORDINATEURS PORTABLE DELL 29 2183 Linéaire 1 2425,20
462 |25/2021 07/12/2021 |2 PORTABLES D63 MESSENGER 1312 2183 Linéaire 1 621,13
TOTAL DES BIENS INSCRITS AU COMPTE 2183, MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT 3046,33
457 2212021 | 17/08/2021 " [10-TABLES DE JARDIN RIVIERA NOIR 890  [2184 |Linéaire | 1 989,76
TOTAL DES BIENS INSCRITS AU COMPTE 2184, MOBILIER 989,76
439 |e/2021 16/03/2021  |TRX ECLAIRAGE HALL RESIDENGE 253 |2313 0 4 159,06
442 |9/2021 03/05/2021  |CREATION ESPACE LAVERIE RESIDENTS 440 2313 0 1420,47
443 110/2021 03/05/2021  |CREATION ESPACE SECHOIR LINGE RESIDENTS 439 [2313 0 2130,19
TOTAL DES BIENS INSCRITS AU COMPTE 2313, TRAVAUX BATIMENTS 7 709,72
451 [17/2021 16/06/2021  ISTORE D'EXTERIEUR APPARTEMENT 632  |2318 0 1751,76
455 [19/2021 23/07/2021  JRENOVATION APPARTEMENTS 804  [2318 0 1236,51
455  |19/2021 23/07/2021  |RENOVATION APPARTEMENTS 805 2318 0 1236,51
464 |26/2021 05/08/2021  |VOLET ROULANT APT 118 836 |2318 0 562,00
TOTAL DES BIENS INSCRITS AU COMPTE 2318, AMENAGEMENT 4786,78|
448 |2/2021 10/06/2021  |PRET MME ALBERT CATHELINE 127 |2744 0 255,07
458 3/2021 27/09/2021  |PRET MME FAKESH KHAWLA 187 |2744 0 160,00
463 |5/2021 26/11/2021  |PRET MME LEGALL TATIANA 260  |2744 0 400,00
TOTAL DES BIENS INSCRITS AU COMPTE 2744, PRESTATIONS REMBOURSABLES 815,07
)  toTALDEsBiENsENTR: R e T R e,

et LI e W Lo
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